МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ г. ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от «09» марта 2021 г.

 № 04/1
Об уточнении количества членов участковых избирательных комиссий избирательных участков при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва и депутатов Государственного Совета Чувашской Республики нового созыва
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с учётом количества избирателей, зарегистрированных на каждом избирательном участке и учитывая особенности избирательных участков Московская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Скорректировать количество членов участковых избирательных комиссий избирательных участков при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва и депутатов Государственного Совета Чувашской Республики нового созыва согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии Евдокимова А.П.
Председатель Московской

районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                 О.В. Фролова
Секретарь Московской

районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                 А.П.Евдокимов